УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от «11» ноября 2020 года №

г. Кострома

Об отмене ограничительных мероприятий

В связи с выполнением плана комплексных мероприятий
по ликвидации и профилактике инфекционного ринотрахеита крупного
рогатого скота в ЗАО «Шунга», расположенного по адресу: с. Шунга
Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района
Костромской области, утвержденного приказом управления ветеринарии
Костромской области от 07 августа 2020 года № 60 «Об установлении
ограничительных мероприятий»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить ограничительные мероприятия по инфекционному

ринотрахеиту крупного рогатого скота на территории ЗАО «Шунга»,
расположенного по адресу: с. Шунга Шунгенского сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской области.

2. Признать утратившим силу приказ управления ветеринарии
Костромской области от 07 августа 2020 года № 60 «Об установлении
ограничительных мероприятий».

И.о. начальника управления